processo pedagógico, contribuindo para o desenvolvimento motor, cognitivo e 

socioemocional dos estudantes, além de promoverem hábitos saudáveis, inclusão 

social e participação comunitária.   

CONTRATADA: A. JOAO DA ROSA LTDA          CNPJ: 04.540.482/0001-23   

VALOR TOTAL: R$ 11.483,65 (Onze mil, quatrocentos e oitenta e três reais e 

sessenta e cinco centavos.) 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 

2021. 

DATA: 04/03/2026